[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	28.09.2021
	№
	60

г.Боровичи

Об избрании Главы города Боровичи

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 29 Устава городского поселения города Боровичи, пунктом 2 статьи 3 Регламента Совета депутатов города Боровичи, утвержденного решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015 № 343, на основании открытого голосования Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Избрать Главой города Боровичи, исполняющим полномочия председателя Совета депутатов города Боровичи, Орлова Андрея Александровича.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра», разместить на официальном сайте города Боровичи.
Глава города Боровичи   А.А. Орлов